

Szczecin, 08.09.2015

Znak sprawy: SPNT/ZP/05/2015

Dotyczy: postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na **„Budowę, dostawę, wdrożenie, utrzymanie i serwisowanie Platformy Modelowania Procesów dla Centrum Danych Technoparku Pomerania w ramach projektu „Przetwarzanie w chmurze dla rozwoju miast cyfrowych - faza rozwoju” Działanie 5.1 Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka”**

Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm. – dalej: „ustawa PZP”), który stanowi:

„Art. 38.2. Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami zamawiający przekazuje wykonawcom, którym przekazał specyfikację istotnych warunków zamówienia, bez ujawniania źródła zapytania, a jeżeli specyfikacja jest udostępniana na stronie internetowej, zamieszcza na tej stronie”,

udziela odpowiedzi na pytania wniesione w ramach postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: „Budowę, dostawę, wdrożenie, utrzymanie i serwisowanie Platformy Modelowania Procesów dla Centrum Danych Technoparku Pomerania w ramach projektu „Przetwarzanie w chmurze dla rozwoju miast cyfrowych - faza rozwoju” Działanie 5.1 Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka”

Pytanie 1

Dotyczy: Załącznik nr 7 do SIWZ, §4 ust. 12 i 13.

W §4 ust. 12 Zamawiający wymaga, by Wykonawca przedstawił polisę ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej wraz z odpowiedzialnością za Podwykonawców za szkody na mieniu lub osobie powstałe w związku z realizacją przedmiotu zamówienia.

W §4 ust. 13 Zamawiający wymienia jako czynniki, które powinno obejmować ubezpieczenie OC, między innymi:

- a) szkody wyrządzone we wszystkich instalacjach, urządzeniach podziemnych,
- b) szkody powstałe po przekazaniu przedmiotu w użytkowanie zamawiającemu,
- c) szkody w środowisku,
- d) szkody tzw. „czyste straty finansowe”.

W związku z tym prosimy o udzielenie odpowiedzi na pytanie, czy w związku z realizacją przedmiotu zamówienia Zamawiający przewiduje przeprowadzenie prac, które mogą

skutkować wystąpieniem czynników ryzyka wskazanych w punktach a-d powyżej, a jeśli nie, to czy Zamawiający zaakceptuje polisę nie obejmującą tych ryzyk.

Odpowiedź na pytanie 1

Zamawiający zaakceptuje polisę nie obejmującą szkód tzw. „czystych strat finansowych” i jednocześnie wykreśla ten punkt z załącznika nr 7 do SIWZ, §4 ust. 13.

Pytanie 2

Dotyczy: SIWZ, rozdz. XIII, s. 17.

W tabeli opisującej kryterium „okres gwarancji rozszerzonej (utrzymania i stabilizacji)” wskazano, że przy zaoferowaniu 101-200 godzin Wykonawca otrzyma 20 punktów, a powyżej 201 godzin - 40 punktów. Ile punktów uzyska wykonawca, który zaoferuje dokładnie 201 godzin?

Odpowiedź na pytanie 2

Zamawiający prostuje niniejszym tabelę zawartą w SIWZ, rozdz. XIII, s. 17, nadając jej następujące brzmienie:

Liczba roboczogodzin do wykorzystania przez Zamawiającego w ramach gwarancji rozszerzonej	Ilość punktów
do 100 godzin	0 punktów
101 - 200 godzin	20 punktów
powyżej 200 godzin	40 punktów

IPR 2015
Szczeciński Parku
Naukowo - Technologicznego
Andrzej M. [signature]